
UCHWAŁA NR

ZARZĄDU POWIATU KOLSKIEGO

z dnia f- 

w sprawie: przekazania Gminie Miejskiej Koło środka trwałego

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 107) Zarząd Powiatu Kolskiego uchwala, co następuje:

§1

Zarząd Powiatu Kolskiego przekazuje nieodpłatnie Gminie Miejskiej Koło, 
ul. Mickiewicza 12, 62-600 Koło, środek trwały - oświetlenie zewnętrzne na 
skrzyżowaniu ulic Kolejowa - Blizna - Piaski w mieście Kole o łącznej wartości 
55 829,70 zł ( linia kablowa o dł. 157 mb., 8 szt. słupów oświetleniowych, 8 szt. 
wysięgników, 8 szt. opraw oświetleniowych), zrealizowane w ramach zadania pn.: 
"Poprawa bezpieczeństwa na 4 przejściach dla pieszych z sygnalizacją świetlną w 
ramach jednego skrzyżowania ulic Kolejowa - Blizna - Piaski w Kole" - zgodnie 
z zobowiązaniem wynikającym z Umowy nr AR-N-3T/62/2021 z dnia 02.09.2021 r.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Kole.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Kolskiego:

1. Starosta - Robert Kropidłowski

2. Wicestarosta - Lech Brzeziński

3. Członek Zarządu - Waldemar Banasiak -

4. Członek Zarządu - Aneta Niestrawska -

5. Członek Zarządu - Henryk Tomczak



UZASADNIENIE
do Uchwały nr
Zarządu Powiatu Kolskiego
z d n ia ... B. .^Q2.k i.\

Powiatowy Zarząd Dróg w Kole zrealizował zadanie pn.: " Poprawa bezpieczeństwa 
na 4 przejściach dla pieszych z sygnalizacją świetlną w ramach jednego skrzyżowania 
ulic Kolejowa - Blizna - Piaski", w wyniku którego wykonano m.in. oświetlenie uliczne. 
W ramach inwestycji wybudowano linię kablową o długości 157 mb i 8 szt. słupów 
oświetleniowych, 8 szt. wysięgników wraz z 8 szt. opraw oświetleniowych.
W związku z powyższym poniesione nakłady związane z budową oświetlenia ulicznego 
należy przekazać dokumentem PT Gminie Miejskiej Koło, zgodnie z zawartą trójstronną 
umową nr AR-N-3T/62/2021 z dnia 02.09.2021 r.

STAROSTA

Robert Krtmdłowsk'


